Fernseh Trybusch, Eilenburg
Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Loewe Home Cinema Set 531 | basaltgrau

Artikelnummer 17698

3 WMo lvse =

Handler-Kontaktdaten:

Fernseh - Trybusch
Leipziger Str. 14

04838 Eilenburg

03423 603010
info@fernseh-trybusch.de
www.ig-fernseh-trybusch.de

Produkt-Highlights

HD Sound & Streaming-Zugang

jedem Raum mit DTS Play-Fi
Bluetooth fahig
Roon Tested

TECHNIK
PROFI

Authentisches 3D-Audioerlebnis mit Dolby Atmos
Soundstarkes Entertainment - Kraftvoller 800 Watt Klang
Vielseitig einsetzbar mit Streaming & Multiroom-Setup

Der Multiroom Speaker mr3: Vielfaltigster Musikgenuss mit

Einfache Sprachsteuerung mit Smart Home
® Der Multiroom Speaker mr1: Multiples Musikstreaming in

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00

lhr Ansprechpartner: Unsere Offnungszeiten:

Mike Trybusch Montag 09:00

Info@fernseh-trybusch.de Dienstag ~ 09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

-11:00



